特定社債保証（地方創生貢献型）資格要件申告書
【ＳＤＧｓモデル】

　当社は、中小企業特定社債保証制度要綱に定める申込人資格要件を備え、かつＳＤＧｓに貢献する取組を継続的に行っていることを、別紙宣言書等を添えて申告いたします。

当行（当庫）は、申込人が地方創生貢献のためにＳＤＧｓに係る取組を継続的に行っていることを確認しました。
年　　月　　日
金融機関名
※中小企業特定社債保証の申込に必要となる書類に加えて、本申告書およびＳＤＧｓに貢献する取組を証する宣言書等を、地方創生貢献型として申込させていただきます。

静岡県信用保証協会　　殿
年　　　月　　　日

住所
会社名
代表者

特定社債保証（地方創生貢献型）資格要件申告書
【寄付・寄贈モデル】

当行（当庫）は、発行手数料の一部を県内の行政・団体等に寄付（寄贈）することにより、申込人とともに地方創生に貢献します。
年　　月　　日
金融機関名
※中小企業特定社債保証の申込に必要となる書類に加えて、本申告書を地方創生貢献型として申込させていただきます。

　当社は、引受金融機関に支払う発行手数料の一部が県内の行政・団体等に寄付（寄贈）されることで地方創生に貢献します。

静岡県信用保証協会　　殿
年　　　月　　　日

住所
会社名
代表者

[bookmark: _GoBack]特定社債保証（地方創生貢献型）資格要件申告書
【スタートアップモデル】

当行（当庫）は、申込人が上記出資を受けているまたは受ける予定であることを確認しました。
　　　年　　　月　　　日
金融機関名
※中小企業特定社債保証制度の申込に必要となる書類に加えて、本申告書を地方創生貢献型として申込させていただきます。
　　当社は下記のとおり、中小企業特定社債保証制度（地方創生貢献型）の申込人（スタートアップ）に対し、出資済みまたは出資予定であります。

１　出資先（出資予定先）のスタートアップ
　　会社名：
２　出資額（出資予定額）
　　金額　：　　　　　　　　　　　　　円
３　出資日（出資予定日）
　日付　：　　　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日
住所
出資機関名
代表者

静岡県信用保証協会　　殿